RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO - EDITAL Nº 25/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.004017/2024-64
DOCUMENTO SEI Nº 2267845

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas
atribuições, por meio da Comissão Eleitoral Local para escolha do(a) Coordenador(a) do Curso de
Bacharelado em Agronomia, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL e a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTA FINAL  das eleições ao Cargo Comissionado (código FCC) de Coordenador(a) do Curso
Superior de Bacharelado em Agronomia, regida pelo EDITAL Nº 25/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 19
DE MARÇO DE 2024 (SEI nº 2240793), como segue:

RESULTADO FINAL

SIAPE NOME
TOTAL DE

VOTOS
DOCENTES

TOTAL DE
VOTOS

DISCENTES

TOTAL
DE

VOTOS

RESULTADO
FINAL

1061618 DIANNA PEREIRA
COSTA 7 97 104 ELEITA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SIAPE NOME
TOTAL DE

VOTOS
DOCENTES

TOTAL DE
VOTOS

DISCENTES

TOTAL
DE

VOTOS

RESULTADO
FINAL

1061618 DIANNA PEREIRA
COSTA 7 97 104 HOMOLOGADA

ANDRÉ RODRIGUES RIBEIRO

Documento assinado eletronicamente por Andre Rodrigues Ribeiro, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 15/04/2024, às 14:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2267845
e o código CRC BDEEEA0D.

Referência: Processo nº 23243.004017/2024-64 - SEI nº 2267845

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

http://www.ifro.edu.br SEI nº 2267845